АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014

№
148
пгт Уни
О внесении изменений в постановление администрации

Унинского района от 21.05.2013 № 380
   Администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района от 21.05.2013 № 380 «Об утверждении муниципальной  адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Унинского района, из аварийного жилищного фонда» на 2013- 2015   годы (с изменениями от 17.12.2013 № 1021), следующие изменения:
1.1 В наименовании, пункта 1 постановления, в заголовке и по всему тексту прилагаемой муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Унинского района, из аварийного жилищного фонда» на 2013-2015 годы слова «на 2013-2015 годы» заменить словами «2013-2017 годы».
1.2 Утвердить изменения  в   муниципальной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Унинского района, из аварийного жилищного фонда» на 2013-2017 годы (далее - Программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского  района
С.В. Коковихин